

Piaseczno dnia, 17.06.2020r.

RZP.271.49.2020.BN.762

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : Budowa drogi gminnej ul. Cyraneczki oraz drogi gminnej lokalnej 10 KDL w gminie Piaseczno w formule "Zaprojektuj i Wybuduj" w ramach zadań:

- "Droga 10KDL od ul. Cyraneczki do ul. Działkowej w Józefosławiu"
- "Ulica Cyraneczki w Julianowie"

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści części V. pkt. 2. 3) a) SIWZ:

„Wykonawca robót musi posiadać doświadczenie w realizacji robót drogowych polegających na przebudowie/budowie drogi o klasie min. Z i wartości nie mniejszej niż 2.000.000 zł brutto i jednego obiektu mostowego minimum jedno przęsłowego o wartości nie mniejszej niż 500.000 zł brutto, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności – w tym okresie”

Prosimy o wyjaśnienie czy ww. roboty mają być zrealizowane w ramach jednej czy kilku umów.

Odpowiedź:

Wymienione w warunkach roboty drogowe i roboty mostowe mogą, lecz nie muszą być zrealizowane w ramach jednej umowy. Nie mogą być zrealizowane w ramach kilku umów. Warunek dotyczy 1 drogi o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł. i jednego obiektu mostowego o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł. Może być to wykonane w ramach jednej umowy pod warunkiem wykazania odrębnych wartości dla mostu i drogi, spełniające warunek zamawiającego.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści części V. pkt. 2. 3. b) SIWZ:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

· jedną osobą – Kierownikiem budowy lub Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do prowadzenia robót drogowych w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz minimum 3 doświadczenie w prowadzeniu robót na stanowisku kierownika budowy dla robót drogowych.,,

W nawiązaniu do powyższego prosimy o wyjaśnienie czy Kierownik budowy lub Kierownik robót w specjalności drogowej powinien posiadać minimum 3 lata doświadczenia w prowadzeniu robót drogowych czy realizować minimum 3 roboty na stanowisku kierownika budowy dla robót drogowych.

Odpowiedź:

Kierownik Budowy lub Kierownik robót powinien posiadać minimum 3 letnie **doświadczenie w prowadzeniu robót na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót dla robót drogowych.**

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony przez Wykonawcę warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

· jedną osobą – Kierownikiem budowy lub Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do prowadzenia robót drogowych w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz minimum 3 doświadczenie w prowadzeniu robót na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót dla robót drogowych.

Odpowiedź:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

- **jedną osobą – Kierownikiem budowy lub Kierownikiem robót** posiadającym uprawnienia do prowadzenia robót drogowych w specjalności **drogowej** lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, **oraz minimum 3 letnie doświadczenie w prowadzeniu robót na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót dla robót drogowych.**
- **jedną osobą –** posiadającym uprawnienia w specjalności **elektrycznej i jedną osobą z uprawnieniami w specjalności sanitarnej** lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 4

Według wiedzy i doświadczenia Wykonawcy terminy wykonania zamówienia wg części IV SIWZ są terminami nierealnymi do uzyskania, które mogą wprowadzają w błąd przy sporządzaniu kalkulacji cenowej przez Wykonawcę.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zamierza wydłużyć termin realizacji:

1. przekazanie Zamawiającemu zatwierdzonej dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy) wraz z zamiennymi decyzjami ZRID, w wersji papierowej i elektronicznej;
2. zakończenia robót objętych Przedmiotem Umowy;
3. dostarczenia Zamawiającemu pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił możliwość zmiany umowy w stosunku do złożonej oferty w § 19 wzoru umowy. §19 zawiera przesłanki na podstawie których Zamawiający dopuści ewentualne zmiany.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, iż żądanie Zamawiającego kosztorysów do oferty było omyłkowe. Prosimy o poprawienie SIWZ.

Odpowiedź

"Zamawiający informuje, iż do oferty należy dołączyć kalkulacje wykonane na podstawie Szacunkowych ilości robót ujętych w TOM I PFU

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ, zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

Z up. Dyrektora
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

GLÓWNY SPECJALISTA
mgr Beata Nowak